
 

 

2024 年 10 月 9 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

店内設備の改修に伴うローンセンター延岡の臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、店内設備の改修に伴い、ローンセンター延岡を下記のとおり臨

時休業しますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1． 臨時休業するローンセンター 

ローンセンター延岡 

 

2． 臨時休業日 

10 月 13 日（日）終日 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9719（ダイヤルイン） 


